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(Pesos)

Concepto (c)

Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

I. Gasto No Etiquetado (1=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacién de nuevas leyes federales o
reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

Il. Gasto Etiquetado (l1=A+B+C+D+E+F)
A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)
c1) Personal Administrativo
c2) Personal Médico, Paramédico y afin
D. Seguridad Publica
E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes federales o
reformas a las mismas (E = el + e2)
el) Nombre del Programa o Ley 1
e2) Nombre del Programa o Ley 2
F. Sentencias laborales definitivas

111. Total del Gasto en Servicios Personales (Il = 1 + 11)

40,261,063
40,261,063

18,306,508
18,306,508

58,567,571

6,379,636
6,379,636

1,567,791
1,567,791

7,947,427

46,640,699
46,640,699

19,874,299
19,874,299

66,514,998

44,018,873
44,018,873

0

19,429,775
19,429,775

63,448,648

43,994,969
43,994,969

0

19,429,775
19,429,775

63,424,745

2,621,827
2,621,827
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444,524
444,524
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3,066,351
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